[image: image1.jpg]22

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017

                 № 446
г. Нолинск
О внесении изменений в постановление
администрации Нолинского района от 27.10.2014 № 1173
В связи с кадровыми изменениями  администрация Нолинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Нолинского района (далее – единая комиссия), утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 27.10.2014 №1173 (в редакции от 28.02.2017 № 162) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав единой комиссии Скрябину Юлию Владимировну, заведующего отделом бухгалтерского учета.
1.2. Вывести из состава единой комиссии Клековкину К.А..
И.о. главы администрации

Нолинского   района                        А.В.Зорин

Разослать: в дело, отдел экономики-1, Скрябиной Ю.В.
Елькина Анна Сергеевна
(83368) 2-23-88